
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia szczegółowych zasad 
gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew 

z terenów stanowiących własność Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 , 1079 i 1561) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 08 marca 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania drewnem 
pozyskanym z wycinki drzew z terenów stanowiących własność Gminy Kisielice § 
3 pkt 1 otrzymuje brzmienie „1. Pozyskane drewno w pierwszej kolejności 
przeznaczane jest na zaspokojenie potrzeb gospodarczych Gminy Kisielice, 
w tym może być nieodpłatnie przekazane dla jednostek organizacyjnych, 
jednostek budżetowych, gminnych spółek komunalnych ze 100% udziałem 
gminy, jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Kisielice, na cele związane z ich 
funkcjonowaniem.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B0E5C3D-41AC-4DB5-AA6B-144026DE6FCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


